各　　　位

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．特別損失の計上について

２．業績に与える影響

おります。

以　上

会 社 名

（コード番号　4120　東証スタンダード市場）

2024年３月28日

記

ス ガ イ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長

 総務部長

（TEL　073-422-1171）

特別損失の計上に関するお知らせ

　野間　修

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月期第４四半期会計期間において特別損失を計上する

　河村　晴康

上記の内容につきましては、2024年２月６日に公表いたしました2024年３月期通期業績予想に反映して

当社が保有する休止固定資産につきまして、建物基礎等の地下埋設物の撤去等に対する費用として

問い合わせ先

代 表 者 名

254百万円を2024年３月期第４四半期会計期間において特別損失に計上する予定です。